
ZARZĄDZENIE NR 14.2019
WÓJTA GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Zrządzenia Nr 35.2018 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 10 sierpnia 2018 roku 
w sprawie zmiany regulaminu przewozu uczniów do i ze szkół na terenie gminy Miłoradz

Na podstawie art. 104 ust. 1 i art.105 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1457 z poźń. zm.) oraz w związku z art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Zarządzeniu Nr 35.2018 (załącznik nr 1) Wójta Gminy Miłoradz 
z dnia 10 sierpnia 2018 roku:

a) w rozdziale 4 Opiekun dowozu/kierowca w punkcie 8 dopisuje się pkt 3 o następującej treści: "kierowca 
autobusu, w celu zapewnienia bezpieczeństwa przewożonych dzieci, rozpoczyna jazdę dopiero po zajęciu 
miejsc w autobusie przez wszystkich pasażerów-dzieci".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek

Id: 6E2B6726-89D6-4649-83F3-FBF538C830CE. Podpisany Strona 1




